
 Ekologisk mörk choklad

 Bara de bästa ingredienserna

 Med polyfenoler från olivolja

 Choklad som gör dig gott

70 % EKOLOGISK MÖRK CHOKLAD 
MED EKOLOGISKT OLIVEXTRAKT

INGREDIENSER: 
•	 Kakaomassa*
•	 rörsocker*
•	 kakaosmör*
•	 akaciagummi
•	 naturligt olivextrakt*
 
*ekologisk ingrediens

true cocora™ är förpackad i 25-grams chokladkakor. Rekommenderad: en halv kaka (12,5 g) om dagen.  
Varje bit true cocora innehåller 35 mg polyfenoler från olivolja, som bidrar till att skydda  

blodfetter från oxidativ stress.

NÄRINGSVÄRDE 
Energi                        
Fett                             
      varav mättat
Kolhydrater   
      varav sockerarter
Protein 
Salt 
Olivpolyfenoler 
Kakaohalt minst  

PER 25 g 
594 kJ (142 kcal)

10,9 g 
6,9 g
8,1 g 
7,2 g 
1,7 g  

0 g
35 mg
70 %

  Hög halt polyfenoler

  Choklad av hög kvalitet

  Innehåller ekologiskt olivextrakt

  Gjord för hand på ekologiska rättvist handlade kakaobönor

  Fri från allergener som nötter, soja, mjölk och gluten 

true cocora™ bör tas som en del av en varierad kost och hälsosam livsstil.

Ta true cocora™ om...

  •  du vill ha en extra nyttig mörk choklad

  •  du vill stödja ett friskt blod

  •  du vill njuta av en rättvist handlad, ekologisk choklad som  

     är bra både för din hälsa och för odlarna av kakaobönorna

 •  du tycker om att dela med dig av godsaker till andra!

PER 100 g
2374 kJ (567 kcal)

43,5 g 
27,5 g
32,2 g 
28,7 g 
6,7 g  

0 g
140 mg

70 %
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